
ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 1 Anna-Marie Hejná 1999 BSO Rabbit Praha 0:07:12,0 0:00:00,0
2 2 Gabriela Jakoubková 2000 SKI Jilemnice 0:07:30,0 0:00:18,0
3 4 Gabriela Barochová 2000 LKS Lomnice nad Popelkou 0:08:14,0 0:01:02,0
4 3 Anna Barochová 2000 LKS Lomnice nad Popelkou 0:09:00,0 0:01:48,0

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 11 Dominik Břečka 1999 Sokol Velké Hamry 0:06:09,0 0:00:00,0
2 12 Jakub Kocián 2000 ČKS SKI Jilemnice 0:06:39,0 0:00:30,0
3 13 Josef Provazník 1999 SPARTAK Vrchlabí 0:06:57,0 0:00:48,0
4 14 Tomáš Tauchman 2000 SPARTAK Vrchlabí 0:07:18,0 0:01:09,0
5 15 Zdeněk Mader 2003 Výlet Liberec 0:09:23,0 0:03:14,0

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 22 Barbora Kociánová 1998 ČKS SKI Jilemnice 0:06:05,0 0:00:00,0
2 21 Kristýna Cingrová 1997 SASM - Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:07:02,8 0:00:57,8

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 33 Matěj Baroch 1998 LKS Lomnice nad Popelkou 0:06:07,0 0:00:00,0
2 32 Matůš Sprinz 1997 SASM - Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:06:08,0 0:00:01,0
3 34 Jaroslav Bláha 1998 LKS Lomnice nad Popelkou 0:06:44,0 0:00:37,0
4 31 Matěj Steklý 1998 SASM - Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:07:02,2 0:00:55,2

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 41 Zuzana Šrenková 1996 SASM - Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:20:39,8 0:00:00,0

Žákyně mladší - 2 km

Žáci mladší - 2 km

Žákyně starší - 2 km

Žáci starší - 2 km

Dorostenky mladší - 5 km
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ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 51 Daniel Vopava 1996 LSK Lomnice nad Popelkou 0:20:21,3 0:00:00,0

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 112 Eva Böhmová 1983 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:14,5 0:00:00,0
2 128 Michaela Mikásková 1971 TJ Krkonoše - Vrchlabí 0:17:44,2 0:00:29,7
3 113 Kateřina Paskerová 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:17:55,0 0:00:40,5
4 106 Tereza Poláková 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:00,2 0:00:45,7
5 101 Vendula Křoustková 1976 ČZU Praha 0:18:27,0 0:01:12,5
6 105 Aneta Urbanovská 1987 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:40,3 0:01:25,8
7 111 Marcela Nývltová 1985 VSK Medik 0:19:07,9 0:01:53,4
8 107 Dagmar Tučková 1986 VSK Humanita Praha 0:19:35,7 0:02:21,2
9 103 Markéta Rychnová 1992 LSK Lomnice nad Popelkou 0:19:42,3 0:02:27,8
10 109 Iva Vlčková 1975 ČZU Praha 0:19:45,2 0:02:30,7
11 104 Barbora Klusáková 1991 VSK Humanita Praha 0:20:07,8 0:02:53,3
12 118 Lucie Skleni čková 1988 VSK Humanita Praha 0:20:28,0 0:03:13,5
13 115 Jana Rejmonová 1983 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:36,8 0:03:22,3
14 114 Alena Stibalová 1986 ČZU Praha 0:20:40,9 0:03:26,4
15 110 Zuzana Sommerová 1965 VSK Elektro ČVUT Praha 0:20:50,1 0:03:35,6
16 108 Jana Horálková 1991 SK Rover Praha 0:21:06,2 0:03:51,7
17 126 Lenka Vyšínová 1985 ČZU Praha 0:21:09,7 0:03:55,2
18 117 Tereza Vrabcová 1990 VSK Humanita Praha 0:21:22,9 0:04:08,4
19 116 Markéta Kalinová 1982 VSK Humanita Praha 0:21:51,2 0:04:36,7
20 119 Markéta Vávrová 1985 ČZU Praha 0:22:44,8 0:05:30,3
21 127 Eva Šeflová 1956 VSK Humanita Praha 0:22:46,9 0:05:32,4
22 120 Helena Valentová 1965 VŠSK MFF 0:22:53,0 0:05:38,5
23 123 Jana Mrsko čová 1988 VSK Humanita Praha 0:23:02,9 0:05:48,4
24 125 Zuzana Vlčková 1990 VŠSK MFF 0:23:08,5 0:05:54,0
25 122 Radka Skleni čková 1991 VSK Humanita Praha 0:23:56,7 0:06:42,2
26 102 Martina Novotná 1990 SK Rover Praha 0:24:03,0 0:06:48,5
27 121 Kateřina Svatošová 1984 VSK Humanita Praha 0:25:25,4 0:08:10,9
28 124 Kateřina Hronová 1981 VSK Humanita Praha 0:29:28,6 0:12:14,1

ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 103 Markéta Rychnová 1992 LSK Lomnice nad Popelkou 0:19:42,3 0:02:27,8
2 104 Barbora Klusáková 1991 VSK Humanita Praha 0:20:07,8 0:02:53,3
3 108 Jana Horálková 1991 SK Rover Praha 0:21:06,2 0:03:51,7
4 122 Radka Skleni čková 1991 VSK Humanita Praha 0:23:56,7 0:06:42,2

Ženy + Juniorky - 5 km

Dorostenci mladší - 5 km

Juniorky - 5 km
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BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 21 Jiří Suchý 1976 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:56,0 0:30:41,8 0:00:00,0
2 15 Jiří Palas 1989 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:47,0 0:30:50,7 0:00:08,9
3 4 Tomáš Kálal 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:09,0 0:30:55,7 0:00:13,9
4 5 Jan Ferdinand Polášek 1988 VŠSK MFF 0:15:05,0 0:31:12,6 0:00:30,8
5 19 Adam Kaňka 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:19,0 0:31:31,6 0:00:49,8
6 1 Lukáš Krejčí 1985 VSK Humanita Praha 0:15:29,0 0:31:36,2 0:00:54,4
7 14 Martin Sajdl 1981 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:30,0 0:32:01,3 0:01:19,5
8 56 Antonín Mráz 1972 VSK Elektro ČVUT Praha 0:15:55,0 0:32:25,6 0:01:43,8
9 13 Michal Hák 1975 Sokol Studenec 0:15:42,0 0:32:29,2 0:01:47,4
10 22 Tomáš Pavlík 1987 SK Rover Praha 0:15:50,0 0:32:36,0 0:01:54,2
11 18 Karel Macháč 1968 ČKS SKI Jilemnice 0:15:51,0 0:32:36,4 0:01:54,6
12 53 Tomáš Buriánek 1989 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:50,0 0:32:44,9 0:02:03,1
13 8 Tomáš Čada 1964 Spartak Police nad Metují 0:16:11,0 0:32:46,2 0:02:04,4
14 60 Jiří Koubek 1984 All Training 0:15:43,0 0:32:47,2 0:02:05,4
15 16 Martin Moravec 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:15:53,0 0:33:09,2 0:02:27,4
16 7 Jiří Pavlásek 1975 ČZU Praha 0:16:20,0 0:33:23,1 0:02:41,3
17 46 Lukáš Toman 1991 VSK FTVS Praha 0:16:30,0 0:33:36,8 0:02:55,0
18 45 Matouš Pavlík 1988 VSK FTVS Praha 0:16:25,0 0:33:37,9 0:02:56,1
19 6 Jan Kolaja 1981 VSK Humanita Praha 0:16:24,0 0:33:39,3 0:02:57,5
20 41 Vojta Schlechter 1982 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:12,0 0:33:45,9 0:03:04,1
21 12 Miroslav Kalina 1982 VSK Humanita Praha 0:16:41,0 0:33:48,3 0:03:06,5
22 2 Jan Veselý 1965 ČZU Praha 0:16:21,0 0:33:55,9 0:03:14,1
23 27 Miroslav Palata 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:16:41,0 0:34:09,7 0:03:27,9
24 52 Petr Šimek 1984 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:42,0 0:34:12,7 0:03:30,9
25 10 Jiří Šefl 1983 VSK Humanita Praha 0:17:21,0 0:34:29,4 0:03:47,6
26 61 Jan Mader 1971 Výlet Liberec 0:16:26,0 0:34:32,6 0:03:50,8
27 37 Michal Roháček 1961 Patria DIRECT 0:16:50,0 0:34:50,7 0:04:08,9
28 33 Jindřich Tučan 1978 VŠSK MFF 0:17:05,0 0:34:51,5 0:04:09,7
29 36 Pavel Vojta 1975 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:05,0 0:35:11,0 0:04:29,2
30 20 Martin Dvořák 1960 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:09,0 0:35:34,6 0:04:52,8
31 30 Pavel Kurz 1974 VSK Humanita Praha 0:17:30,0 0:36:05,7 0:05:23,9
32 34 Jan Křiček 1946 Umělecké školy Praha 0:17:42,0 0:36:06,2 0:05:24,4
33 25 Karel Křoustek 1948 SKI Skuhrov 0:17:37,0 0:36:12,2 0:05:30,4
34 40 Tomáš Silovský 1980 ČZU Praha 0:17:29,0 0:36:31,7 0:05:49,9
35 3 Jan Kolá ř 1990 SK Rover Praha 0:17:35,0 0:36:36,3 0:05:54,5
36 28 Jiří Fišer 1985 VŠSK MFF 0:18:12,0 0:36:45,8 0:06:04,0
37 39 Jan Pipek 1982 VŠSK MFF 0:17:53,0 0:37:11,7 0:06:29,9
38 38 Jiří Pokorný 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:38,0 0:37:15,7 0:06:33,9
39 58 Pete Blahna 1950 Pete Adr Team 0:18:00,0 0:37:18,0 0:06:36,2
40 24 Radovan Kautský 1979 VSK Humanita Praha 0:18:07,0 0:37:24,0 0:06:42,2
41 32 Tomáš Šimek 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:10,0 0:37:27,1 0:06:45,3

Muži + Junio ři - 10 km
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Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta
42 42 Zbyněk Sommer 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:29,0 0:37:29,1 0:06:47,3
43 59 Tomáš Zahrádka 1989 Univerzita Pardubice 0:17:59,0 0:37:30,6 0:06:48,8
44 43 Milan Štemberg 1986 VSK Humanita Praha 0:18:09,0 0:37:38,2 0:06:56,4
45 63 Rostislav Havelka 1977 0:18:26,0 0:37:41,2 0:06:59,4
46 64 Vojtěch Beran 1982 All Training 0:18:10,0 0:38:10,8 0:07:29,0
47 26 Martin Tušl 1968 VSK Humanita Praha 0:18:42,0 0:38:19,1 0:07:37,3
48 35 Marek Codl 1989 VSK Humanita Praha 0:18:24,0 0:38:23,7 0:07:41,9
49 62 Rostislav Havelka 1954 0:18:56,0 0:38:29,1 0:07:47,3
50 17 Martin Mach 1982 VSK Humanita Praha 0:18:42,0 0:38:38,2 0:07:56,4
51 65 Antonín Parma 1981 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:20,0 0:38:43,7 0:08:01,9
52 9 Pavel Mráz 1976 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:37,0 0:38:50,7 0:08:08,9
53 57 Jaroslav Vávra 1973 VSK Humanita Praha 0:19:20,0 0:39:32,7 0:08:50,9
54 29 Martin Vávra 1963 ČZU Praha 0:19:15,0 0:39:42,6 0:09:00,8
55 23 Jan Beran 1976 ČZU Praha 0:18:49,0 0:39:52,4 0:09:10,6
56 49 Jaroslav Hlaváč 1992 VŠSK MFF 0:19:38,0 0:42:38,3 0:11:56,5
57 51 Martin Slouka 1979 VSK Humanita Praha 0:20:35,0 0:42:59,2 0:12:17,4
58 44 Robert Mannelqvist 1983 ČZU Praha 0:20:16,0 0:43:05,2 0:12:23,4
59 48 Michal Voráč 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:20,0 0:43:12,7 0:12:30,9
60 54 Michal Steinhard 1984 ČZU Praha 0:21:14,0 0:44:00,6 0:13:18,8
61 47 Albert Mikan 1986 VSK Humanita Praha 0:21:22,0 0:44:12,9 0:13:31,1
62 55 Vladimír Svatoš 1955 VSK Humanita Praha 0:22:02,0 0:44:37,2 0:13:55,4
63 50 Matěj Urban 1985 Bohemians Praha 0:22:11,0 0:45:29,2 0:14:47,4

BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 46 Lukáš Toman 1991 VSK FTVS Praha 0:16:30,0 0:33:36,8 0:02:55,0
2 49 Jaroslav Hlaváč 1992 VŠSK MFF 0:19:38,0 0:42:38,3 0:11:56,5

Junio ři - 10 km
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ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 103 Markéta Rychnová 1992 LSK Lomnice nad Popelkou 0:19:42,3 0:02:27,8

BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 6 Jan Kolaja 1981 VSK Humanita Praha 0:16:24,0 0:33:39,3 0:02:57,5
2 59 Tomáš Zahrádka 1989 Univerzita Pardubice 0:17:59,0 0:37:30,6 0:06:48,8

Ženy - 5 km

Muži - 10 km

Oblastní p řebor VŠ oblast Čechy
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ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 113 Kateřina Paskerová 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:17:55,0 0:00:40,5
2 106 Tereza Poláková 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:00,2 0:00:45,7
3 105 Aneta Urbanovská 1987 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:40,3 0:01:25,8
4 111 Marcela Nývltová 1985 VSK Medik 0:19:07,9 0:01:53,4
5 107 Dagmar Tučková 1986 VSK Humanita Praha 0:19:35,7 0:02:21,2
6 104 Barbora Klusáková 1991 VSK Humanita Praha 0:20:07,8 0:02:53,3
7 118 Lucie Skleni čková 1988 VSK Humanita Praha 0:20:28,0 0:03:13,5
8 115 Jana Rejmonová 1983 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:36,8 0:03:22,3
9 114 Alena Stibalová 1986 ČZU Praha 0:20:40,9 0:03:26,4
10 108 Jana Horálková 1991 SK Rover Praha 0:21:06,2 0:03:51,7
11 126 Lenka Vyšínová 1985 ČZU Praha 0:21:09,7 0:03:55,2
12 117 Tereza Vrabcová 1990 VSK Humanita Praha 0:21:22,9 0:04:08,4
13 119 Markéta Vávrová 1985 ČZU Praha 0:22:44,8 0:05:30,3
14 123 Jana Mrsko čová 1988 VSK Humanita Praha 0:23:02,9 0:05:48,4
15 125 Zuzana Vlčková 1990 VŠSK MFF 0:23:08,5 0:05:54,0
16 122 Radka Skleni čková 1991 VSK Humanita Praha 0:23:56,7 0:06:42,2
17 102 Martina Novotná 1990 SK Rover Praha 0:24:03,0 0:06:48,5
18 121 Kateřina Svatošová 1984 VSK Humanita Praha 0:25:25,4 0:08:10,9
19 124 Kateřina Hronová 1981 VSK Humanita Praha 0:29:28,6 0:12:14,1

BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 15 Jiří Palas 1989 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:47,0 0:30:50,7 0:00:08,9
2 4 Tomáš Kálal 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:09,0 0:30:55,7 0:00:13,9
3 5 Jan Ferdinand Polášek 1988 VŠSK MFF 0:15:05,0 0:31:12,6 0:00:30,8
4 19 Adam Kaňka 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:19,0 0:31:31,6 0:00:49,8
5 14 Martin Sajdl 1981 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:30,0 0:32:01,3 0:01:19,5
6 22 Tomáš Pavlík 1987 SK Rover Praha 0:15:50,0 0:32:36,0 0:01:54,2
7 53 Tomáš Buriánek 1989 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:50,0 0:32:44,9 0:02:03,1
8 60 Jiří Koubek 1984 All Training 0:15:43,0 0:32:47,2 0:02:05,4
9 16 Martin Moravec 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:15:53,0 0:33:09,2 0:02:27,4
10 46 Lukáš Toman 1991 VSK FTVS Praha 0:16:30,0 0:33:36,8 0:02:55,0
11 45 Matouš Pavlík 1988 VSK FTVS Praha 0:16:25,0 0:33:37,9 0:02:56,1
12 41 Vojta Schlechter 1982 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:12,0 0:33:45,9 0:03:04,1
13 52 Petr Šimek 1984 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:42,0 0:34:12,7 0:03:30,9
14 36 Pavel Vojta 1975 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:05,0 0:35:11,0 0:04:29,2
15 3 Jan Kolá ř 1990 SK Rover Praha 0:17:35,0 0:36:36,3 0:05:54,5
16 28 Jiří Fišer 1985 VŠSK MFF 0:18:12,0 0:36:45,8 0:06:04,0

Muži - 10 km

Oblastní p řebor VŠ oblast Praha

Ženy - 5 km
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Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta
17 39 Jan Pipek 1982 VŠSK MFF 0:17:53,0 0:37:11,7 0:06:29,9
18 38 Jiří Pokorný 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:38,0 0:37:15,7 0:06:33,9
19 43 Milan Štemberg 1986 VSK Humanita Praha 0:18:09,0 0:37:38,2 0:06:56,4
20 63 Rostislav Havelka 1977 0:18:26,0 0:37:41,2 0:06:59,4
21 35 Marek Codl 1989 VSK Humanita Praha 0:18:24,0 0:38:23,7 0:07:41,9
22 48 Michal Voráč 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:20,0 0:43:12,7 0:12:30,9
23 54 Michal Steinhard 1984 ČZU Praha 0:21:14,0 0:44:00,6 0:13:18,8
24 47 Albert Mikan 1986 VSK Humanita Praha 0:21:22,0 0:44:12,9 0:13:31,1
25 50 Matěj Urban 1985 Bohemians Praha 0:22:11,0 0:45:29,2 0:14:47,4
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ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 112 Eva Böhmová 1983 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:14,5 0:00:00,0
2 113 Kateřina Paskerová 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:17:55,0 0:00:40,5
3 106 Tereza Poláková 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:00,2 0:00:45,7
4 101 Vendula Křoustková 1976 ČZU Praha 0:18:27,0 0:01:12,5
5 105 Aneta Urbanovská 1987 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:18:40,3 0:01:25,8
6 111 Marcela Nývltová 1985 VSK Medik 0:19:07,9 0:01:53,4
7 107 Dagmar Tučková 1986 VSK Humanita Praha 0:19:35,7 0:02:21,2
8 109 Iva Vlčková 1975 ČZU Praha 0:19:45,2 0:02:30,7
9 104 Barbora Klusáková 1991 VSK Humanita Praha 0:20:07,8 0:02:53,3
10 118 Lucie Skleni čková 1988 VSK Humanita Praha 0:20:28,0 0:03:13,5
11 115 Jana Rejmonová 1983 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:36,8 0:03:22,3
12 114 Alena Stibalová 1986 ČZU Praha 0:20:40,9 0:03:26,4
13 126 Lenka Vyšínová 1985 ČZU Praha 0:21:09,7 0:03:55,2
14 117 Tereza Vrabcová 1990 VSK Humanita Praha 0:21:22,9 0:04:08,4
15 116 Markéta Kalinová 1982 VSK Humanita Praha 0:21:51,2 0:04:36,7
16 119 Markéta Vávrová 1985 ČZU Praha 0:22:44,8 0:05:30,3
17 127 Eva Šeflová 1956 VSK Humanita Praha 0:22:46,9 0:05:32,4
18 120 Helena Valentová 1965 VŠSK MFF 0:22:53,0 0:05:38,5
19 125 Zuzana Vlčková 1990 VŠSK MFF 0:23:08,5 0:05:54,0
20 122 Radka Skleni čková 1991 VSK Humanita Praha 0:23:56,7 0:06:42,2
21 121 Kateřina Svatošová 1984 VSK Humanita Praha 0:25:25,4 0:08:10,9
22 124 Kateřina Hronová 1981 VSK Humanita Praha 0:29:28,6 0:12:14,1

BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 21 Jiří Suchý 1976 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:56,0 0:30:41,8 0:00:00,0
2 15 Jiří Palas 1989 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:47,0 0:30:50,7 0:00:08,9
3 4 Tomáš Kálal 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:09,0 0:30:55,7 0:00:13,9
4 5 Jan Ferdinand Polášek 1988 VŠSK MFF 0:15:05,0 0:31:12,6 0:00:30,8
5 19 Adam Kaňka 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:19,0 0:31:31,6 0:00:49,8
6 1 Lukáš Krejčí 1985 VSK Humanita Praha 0:15:29,0 0:31:36,2 0:00:54,4
7 14 Martin Sajdl 1981 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:30,0 0:32:01,3 0:01:19,5
8 56 Antonín Mráz 1972 VSK Elektro ČVUT Praha 0:15:55,0 0:32:25,6 0:01:43,8
9 53 Tomáš Buriánek 1989 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:15:50,0 0:32:44,9 0:02:03,1
10 16 Martin Moravec 1977 EKOP Tygři & Skiservis Mára 0:15:53,0 0:33:09,2 0:02:27,4
11 7 Jiří Pavlásek 1975 ČZU Praha 0:16:20,0 0:33:23,1 0:02:41,3
12 46 Lukáš Toman 1991 VSK FTVS Praha 0:16:30,0 0:33:36,8 0:02:55,0
13 45 Matouš Pavlík 1988 VSK FTVS Praha 0:16:25,0 0:33:37,9 0:02:56,1

Ženy - 5 km

Muži - 10 km

I. kolo VŠ ligy v b ěhu na lyžích pro rok 2011
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Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta
14 6 Jan Kolaja 1981 VSK Humanita Praha 0:16:24,0 0:33:39,3 0:02:57,5
15 41 Vojta Schlechter 1982 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:12,0 0:33:45,9 0:03:04,1
16 12 Miroslav Kalina 1982 VSK Humanita Praha 0:16:41,0 0:33:48,3 0:03:06,5
17 2 Jan Veselý 1965 ČZU Praha 0:16:21,0 0:33:55,9 0:03:14,1
18 27 Miroslav Palata 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:16:41,0 0:34:09,7 0:03:27,9
19 52 Petr Šimek 1984 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:16:42,0 0:34:12,7 0:03:30,9
20 10 Jiří Šefl 1983 VSK Humanita Praha 0:17:21,0 0:34:29,4 0:03:47,6
21 33 Jindřich Tučan 1978 VŠSK MFF 0:17:05,0 0:34:51,5 0:04:09,7
22 36 Pavel Vojta 1975 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:05,0 0:35:11,0 0:04:29,2
23 20 Martin Dvořák 1960 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:09,0 0:35:34,6 0:04:52,8
24 30 Pavel Kurz 1974 VSK Humanita Praha 0:17:30,0 0:36:05,7 0:05:23,9
25 34 Jan Křiček 1946 Umělecké školy Praha 0:17:42,0 0:36:06,2 0:05:24,4
26 40 Tomáš Silovský 1980 ČZU Praha 0:17:29,0 0:36:31,7 0:05:49,9
27 3 Jan Kolá ř 1990 SK Rover Praha 0:17:35,0 0:36:36,3 0:05:54,5
28 28 Jiří Fišer 1985 VŠSK MFF 0:18:12,0 0:36:45,8 0:06:04,0
29 39 Jan Pipek 1982 VŠSK MFF 0:17:53,0 0:37:11,7 0:06:29,9
30 38 Jiří Pokorný 1985 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:17:38,0 0:37:15,7 0:06:33,9
31 24 Radovan Kautský 1979 VSK Humanita Praha 0:18:07,0 0:37:24,0 0:06:42,2
32 32 Tomáš Šimek 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:10,0 0:37:27,1 0:06:45,3
33 42 Zbyněk Sommer 1963 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:29,0 0:37:29,1 0:06:47,3
34 43 Milan Štemberg 1986 VSK Humanita Praha 0:18:09,0 0:37:38,2 0:06:56,4
35 26 Martin Tušl 1968 VSK Humanita Praha 0:18:42,0 0:38:19,1 0:07:37,3
36 35 Marek Codl 1989 VSK Humanita Praha 0:18:24,0 0:38:23,7 0:07:41,9
37 17 Martin Mach 1982 VSK Humanita Praha 0:18:42,0 0:38:38,2 0:07:56,4
38 65 Antonín Parma 1981 VSK Elektro ČVUT Praha 0:17:20,0 0:38:43,7 0:08:01,9
39 9 Pavel Mráz 1976 VSK Elektro ČVUT Praha 0:18:37,0 0:38:50,7 0:08:08,9
40 57 Jaroslav Vávra 1973 VSK Humanita Praha 0:19:20,0 0:39:32,7 0:08:50,9
41 29 Martin Vávra 1963 ČZU Praha 0:19:15,0 0:39:42,6 0:09:00,8
42 23 Jan Beran 1976 ČZU Praha 0:18:49,0 0:39:52,4 0:09:10,6
43 49 Jaroslav Hlaváč 1992 VŠSK MFF 0:19:38,0 0:42:38,3 0:11:56,5
44 51 Martin Slouka 1979 VSK Humanita Praha 0:20:35,0 0:42:59,2 0:12:17,4
45 48 Michal Voráč 1988 Ekonom Praha - Žižkovský tygři 0:20:20,0 0:43:12,7 0:12:30,9
46 54 Michal Steinhard 1984 ČZU Praha 0:21:14,0 0:44:00,6 0:13:18,8
47 47 Albert Mikan 1986 VSK Humanita Praha 0:21:22,0 0:44:12,9 0:13:31,1
48 55 Vladimír Svatoš 1955 VSK Humanita Praha 0:22:02,0 0:44:37,2 0:13:55,4

Stránka 9 z 10



ČERVENÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl Celkový čas Ztráta

1 104 Barbora Klusáková 1991 VSK Humanita Praha 0:20:07,8 0:02:53,3
2 102 Martina Novotná 1990 SK Rover Praha 0:24:03,0 0:06:48,5

BÍLÁ Kategorie:
Pořadí St. číslo Jméno Příjmení Ročník Oddíl 1. kolo Celkový čas Ztráta

1 15 Jiří Palas 1989 VSK Elektro ČVUT Praha 0:14:47,0 0:30:50,7 0:00:08,9
2 22 Tomáš Pavlík 1987 SK Rover Praha 0:15:50,0 0:32:36,0 0:01:54,2
3 39 Jan Pipek 1982 VŠSK MFF 0:17:53,0 0:37:11,7 0:06:29,9
4 47 Albert Mikan 1986 VSK Humanita Praha 0:21:22,0 0:44:12,9 0:13:31,1

Ženy - 5 km

Muži - 10 km

IV. ročník Přeboru ČVUT Praha - studenti
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